元 年 第 2 回

1 火曜日 午後４時３０分

2 火曜日 午後５時１０分

3 教育長室

4

5

6 鈴木教育次長

7 第 2 回

8 ■

○

○

■

○

○

■

○

○

■

○

○

9

10

教育長　９月１日から中学校に代替教諭が来ます。

会 議 録

小野寺教育長　　　堂坂委員　　花田委員　　藤田委員

議案第１号 令和２年度に使用する中学校用教科用図書の採択について

前回会議録の承認

議 事

花田委員

令和

令和元年8月20日

閉 会

臨時教育委員会議

開 会 日 時

閉 会 日 時

会 場

会議録署名委員

出 席 委 員

その他の出席者

定例教育委員会会議録

別紙のとおり説明

別紙のとおり説明

令和元年8月20日

質問・討論等 　　○特になし、承認

承認

議案第３号 全国学力・学習状況調査の公表について

別紙のとおり説明

・公表することとして。

議案第２号 令和２年度から使用する小学校用教科用図書の採択について

質問・討論等 　　○特になし、承認

そ の 他

質問・討論等 　　○特になし、承認

午後５時１０分

質問・討論等 　　○特になし、承認

議案第４号 島牧村立学校における働き方改革行動計画の改定について

別紙一部改定の説明

1 / 1 ページ